
 

Burmistrz Gminy i Miasta Lubomierz 
 

Plac Wolności 1 59-623 Lubomierz 

tel. 75 78 33 166 * fax 75 78  33 167 

www.lubomierz.pl * e-mail: ugim@lubomierz.pl 

 

 

Lubomierz, dnia 13 lipca 2018 r. 

ZP.271.11.2018 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.), (nr sprawy 

ZP.271.11.2018) o której mowa w art. 86 ust. 5 powyżej ustawy na realizację zadania pn.: 

„Przebudowa budynku na funkcję żłobka wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w 

Wojciechowie z podziałem na dwie części”, które odbyło się 13.07.2018r. o godz. 12.30. 

Zamawiający przeznaczył na realizację zadania kwotę 855 110,00 zł brutto.   

 

Na realizację zadania na 1 cześć zamówienia (przebudowa budynku na funkcję żłobka 

w Wojciechowie działka nr 294/1, 294/2, obręb Lubomierz) wpłynęła 1 oferta.  

 

Nr Firma oraz adres wykonawców 

którzy złożyli oferty w terminie  

Kryterium ceny: 

60% 

(zł brutto) 

Kryterium okres gwarancji  

40% 

(miesięcy) 

1 Firma Hadlowo – Usługowa Fronc 

Stanisław, ul. Gliniana 2  

59-620 Gryfów Śl.  

 

715.242,27 

 

36 

 

Na realizację zadania na 2 cześć zamówienia (zagospodarowanie terenu na działce nr 294/1, 294/2 i 

części działki nr 293/3, obręb Wojciechów) wpłynęła 1 oferta.  

 

Nr Firma oraz adres wykonawców 

którzy złożyli oferty w terminie  

Kryterium ceny: 

60% (zł brutto) 

Kryterium okres gwarancji  

40% (miesięcy) 

1 GRANBET 

Czesław Krzyżanowski 

ul. Edukacji Narodowej 3  

59-623 Lubomierz.  

145.229,46 60 

 

BURMISTRZ 

Gminy i Miasta Lubomierz 

/-/ 

Wiesław Ziółkowski 

 

 

http://www.lubomierz.pl/
mailto:ugim@Lubomierz.pl

